
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЗДРАВ РОССИИ)

1 { а /щ я т п
П Р И К А З

Москва
№•о .г?, г

Об отмене
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 

от 19 декабря 2014 г. № 868 «О мерах по реализации постановления 
Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 г. № 10 «О порядке 
сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их 

должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) 
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) 

и зачисления средств, вырученных от его реализации»

П р и к а з ы в а ю :
Отменить приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации 

от 19 декабря 2014 г. № 868 «О мерах по реализации постановления Правительства 
Российской Федерации от 9 января 2014 г. № 10 «О порядке сообщения отдельными 
категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или 
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, 
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».

Врио Министра


